
 

 

 

Индивидуальный предприниматель Котин Александр Сергеевич 

ИНН 662314246941, ОГРНИП 318665800034671, 

620076, Свердловская обл., город Екатеринбург, ул. Щербакова, д. 20, кв. 337 

 

 

Приказ № 2П 

об утверждении мест хранения персональных данных 

 

г. Екатеринбург                                            18 марта 2025 года 
 

 

В целях обеспечения режима конфиденциальности при работе с материальными носителями 

персональных данных Индивидуального предпринимателя Котина Александра Сергеевича 

(ИНН 662314246941, ОГРНИП 318665800034671) в соответствии с требованиями 

Положения об особенностях обработки персональных данных субъектов, осуществляемой 

без использования средств автоматизации, утвержденного Постановлением Правительства 

РФ от 15 сентября 2008 г. № 687,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие места хранения материальных носителей персональных 

данных и назначить ответственными за обеспечение сохранности материальных носителей 

следующих лиц: 

Съемные носитель 

информации (материальный 

носитель) 

Место хранения Ответственное за хранение лицо 

HP Portable SSD P500 250 GB 

 

620076, Свердловская 

обл., город 

Екатеринбург, ул. 

Щербакова, д. 20, кв. 337 

 

Котин А. С. 

   

   

 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 ИП Котин Александр Сергеевич (ИНН 662314246941, ОГРНИП 318665800034671) 

 

________________________________________________________________________________ 

М.П. (подпись) 

 

С приказом ознакомлен     _________________________________________________________ 

                                                                                        подпись/ расшифровка 


		2025-06-03T14:44:55+0500
	Котин Александр Сергеевич




